ltjﬁ?: charitatem , que ;gp_h:nmriaj panpertate fufcepta ab omni
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bostinum commercio fegregate, Deo ferniunt, ot affiduis preci-
s irani ipfing, 0l peccara conceprom,a Chriffiano populo de-
precantir; dled quoguc cogitwites , fi eis ad tales cleemofyn.as
perendas ad loca predidia conferre fe licever , wix fore,ut pra-
difa Meaafieria, beclifie loca, ac perfone eis fingulis non
vangit fadem tribuercnt,quantion fingulis alys pauperibus co-
dem concurrenabs foleat. Futuerio i Deo denot arwmn wnlie-
v gencride opportane ac falfrcientis fisbuentionis anxilio pro
midere cupicutes, De nobis attvivuee poteflatis plenitudine fla-
tubnies, et ordimanues ut omues,et quickmque Patriarche, Pri-
wates, Arcoepifcovi, Epifcopiet alyf Ecclefiarum Pr.elatinee
no Abbates, Priores, Vrapofitt, et alif Foclefices Patriarchales,
Primatiales, Metropolitanas,Cathedrales, ct aliv *.cclefias,
necnon Monasleria, Priovatis, Pra paﬁmnrﬁ, Canven®ahng 7
. .'*}E;uf..hf,lf:"t:{ﬁiri'dff.r,Pﬂi‘ﬁifﬂfﬂd',ﬂdrﬂéﬂiﬁhﬂfﬂnﬁjﬂmfI':I,E.:E‘I{.'i"m?-
Y benefiie cclefiaflica cum cura, et fine cuva fecularia , et San-
¢t Beneditti , Sanéli Angnuflini, Cislercien. Cluniacen. Pre-
monftraten. Cartufien.Camaldulen.Santi Bafilif,Caffinen.alias
Sanlle ufline,Motis Oliueti,Santli Saluatoris,ac Lateranen.
et Crucifrorum, [en Fratrien Sancli Hieron ymi,necnon Pradi
catorum, Minorum, Minimorum, et Carmelitaruis, Eremitarum
cufdem S. Augnltini,Sernornm Beats Marie,Sanéte Clar.e, et
quortmenmaque alioris tam wirorum Guam mulieruin etiam Men
decantinm ovdumsm,et Congregationum,et Militiavit regularia,
etiain de iure patronatus Laicorum , etiam nobiliii, Ducon,Re
gum,ct adorum Principum exisiétia, in titulum, comendam, ad
miniftrationemn, et alias quomodocumaue obtinentes,iecnon Re
(tores, Gubernatores, Confratres, Admimijlratores , cLterique
omnnes, qui ratione illorum, necion Capitulorsm, Connentuum,
Menfarim, Hofpitalizan etiam Laicovum,ct per Laicos admini
Veari fofitorum, Chriftifidelium Confe tei nitatusn, § cholarum,
Cou._““sumnyac alioruia piorim locoris quockmaquie nomine nim
cupacori, et i quibufiis mindi partivus confiStentinm, que
Jmgules ansizs,menfibus,hebdomadis uel diebus ex Ecelefiarn,
donaficiiorum, Privraiuiz , Offi. EGJ‘HJ_E‘J sdignitatni,et beneficio
YU,
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viim, ac Congregationum, Hofpicalium, Confraternitatum, Scho-
larum,Collegiorum piorum, et aliorum locorum praditor.am fF s
Elibns, redditibus , et prouentibus panperibus Christi aliquas
eleemofynas in panc,frumento, furina, uino,eduliys, pecuriia, feu
alys ad wiltum nel uestitum pertinentibus,etiam ad fupplicatio
nem et preces et per cedulas et bolleetina,aut alizs distribuere,
et elargiri ab immemorabili tempore confuencrunt,aut alio quo
cumque iure tenentur,ex diltes frullibus,redditibus et prouenti
bus et quoad Hofpitalia pradicta ex ifs, que,fernatain illes attu
ali Hofpitalitate, fuperfunt , feu fipercrint , necron quicumque
perfong particulares,etiam laica, nel unirerfitates etiam laico-
Fit,que tellamento,ultisna woluntate, nel alia difpofitione,etiam
gnterpinae liquas tales eleemofynas facere tenéur,dimidiam
partem omnium,ct quaruwmekmaque elecmofynarum, et largitio-
num buinfnodi quocumaque nomine nuncupatarum, quocnmque
tempore et modo diftribui folitarum , etiam i [peciali nota di-
gne, et fecundum pias defuntlorum , ant aliorum noluntates
fub certa forma ab efs inteflamento, nel alia quacumque di-
fpofitione diStribuende fint , dummodo nonin certas perfonas ,
nec ad certos ufies pios alios , quam niltus , et alimenta panpe-
rum distribuantur , quibusiibet praditlarum Monialium, etiam
Tertiariarum [ub folenni religionis uoto , et perpetua clanfura
de catero uinentibus , et in terris et locts , quorum panperibus
buiufmodi cleemofyna diffvibuuntur, confiflentibus, uerve, rea-
liter , et cum effeltu , et absque wlla clecmofinarum ct largitio-
nnm huiufmodi petitione , exaélione , et conquifitione , aut alia
defuper a nobis expeélatainffione , aut mentis nofire declara-
tione , ac quibufuis mora , fubterfugio, ac exceptione, ceffanti-
bus , et cictlis , dure atque disiribuere omnino teneantur , ct
quam dimidiam partemnosillts applicamus . Vit autem prg-
miffa omnia cum charitate , et pictare procedant , et effica
funm effeftwm fortiantur , uninerfis ct fingulis Patr.... chis
Archiepifeoprs , Lpifcopis , ¢t alys locorwm ordinarys per
Apoftolica feripta mandamus , et quisque per fe ncl alinin feu

lios ud prefentinm exe« tionervin (uis rigitatibus , ¢t die-
e z cefibus

16 4
cefibus procedens , ab Ecclefirs , Monafleriis , Hofpitalibus
Confraternitatibus , Scholis , Collegifs , locis , et Ecclefiaflicis,
ac laicis perfonts pradiétis , etiam quomodolibet exempris ,
dimidinm eleemofynarnm huiufmodi exigant , ac pro portione,
ut ordinaris ipfis locorum equumeffe uidebitur , fingules pan-
perum dMonialium ctiam Tertiarum Monaflerys buiufmodi jna-
rom cluitatum, et diacefim, etiam fi alys fuperioribus [ubieiie
fintycum effeétu distribuant . Nos enim cifdem locorum ordina-
vijs etiam tanquam Apoflolice Sedss delegatis , ac cuilibet illo-
rum tamper [¢ , quam alinm el alios premiffa faciend:, ac
etiam contradiflores guoslibet et rebelles per penas pecunia-
rias corundem ordinariorum, et cuinslibet illoris arbierio infli-
gendas,et applicandas,ac in fubfidium fententiar  niuras, ct -
penas Ecelefiaflicas,aliaq. opportuna inris , et falfi remedia
quacumq. appellatione pofipofita vefbeltine copefiidi,anxiliig.
brachy fecularis innocandi,aliaq. in premiffis et circa ca necef
[aria,et opportuna faciendi,gevendi,mandandi, et exequédi, ple
ni,et liberam facultatem,et aucoritaté concediznus ot impar-
tinur . Infuper,quia ualde rationi confonsm eft,nt ¢t 1f,qui ipfis
Monialibus etians Tertiarijs indigentibus prefatis confanguini-
tate aliqua fint coniunéli,aliquod in pramiffis fubfidii conferat,
cum ratio fanguinis, ct debitum charitatis et honeftatis id expo
Aulet,fingulis locorik ordinariis committimus ,ut omni eos officio
et diligentiamonere,cifque perfuadere fludeant , parentes uero
et fratres ac alios,ad quos illas,fTin feculo permanfiffent,dotare
pertincbat,uel ad quos bona et fucce(fiones deuenerunt, ce quifs
eas nuptui tradidiffent,multo amplius,quim ingredientibus Mo
naflerium dediffent,uel qui fi eas udnc domi retinerent,ucl fi ad
illork domos redirent,eas aleresenerétur, quibufcunq. s ipfis
beneuifis inducant, ut Monialibus etiam T ertiartis pradiélis in-
~arum facultates charitatine fubucnidt, feituriid fibi etiam
ad an.. rum falutem plavimm profutuvum . Caterism quod
attinet ad Conucrfas profeflas,quas pradifhies P1 v s prades
ceflor per pradiFas litteras (ub certis conditionibus 10t con-
tentis permifit poffe mancre extra onafleria prnfcm’:’igemifkr
¢cleema-
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eleemofynis, eifd? locorum ordinarifs ininungimus, ut quibus Mo
nafterys pradictarum monialinm quotidianis laboribus copu-
tatis, fupraditia, uel alia qualibet ratione de fuffecicntt fiubuen=
tionc, et fistentatione prouiffum effe cognoucrint , eafdemn Con-
uerfas fub cadem claufira cum alijs Monialibus reducant , ne=
que a fuis MonaSterys mﬂpfr:{d exire permittant,Conncr fies e
ro non profeffas, et praﬁrer; nolentes dimifjo habitn domum re-
mittant ; neque alias in futurum , nift tprofeffionem fuo tempore
rmiﬂifmf,:m;ue (b perpetnua clanfura manfuras in Monaflerig
fmmfmﬂda recipi permittant . Quod autemidemP1v s pre-
d de:eﬂﬁr flatuit de ceteronillas ¢ alias Conuerfas profeflias re-

cipi amplins etiam de confenfi fuorum fiaperiorum poffe,ita effe
%ﬂﬁénmm‘w declaramus ; prater illas Conuerfis , que extra
nasterium in domibus contignis degerent . Elecwmofyuarum
eriero prediliarum contributionem et applicationem durare | ot
nalere decermmues , ac fuos effetlus ad plemon fortivi debere
donec numerus Monialium etiamn Tertiariarit hutufmodi( quem
per ipfos lacorum ordinarios etiamin Monaflerys ab eornm cu-
ra, ct regimine quomodocumque exemptis , cum illarum fise
periorum interuentu flabilirt, et ordinari, neque fispra illum
numern alias yecipi poffe , etiam de confenfis fiuperiorum fio-
vum , woluwmus o et mandames ) ita imminutus fuerit | ut reli-
qua Moniales ct Tertiay io ex propris vedditibus ionaflerio-
rum ipforum , uel confuctis eleemofynis fe commode fuftentare
queant;fuper quo corundem ordinariornm confcientiam onera-
wnies :ite tamen ut decedentibus fingulis cx tribus earundem
| dionialinm pariibus , tertie quoque carundem elecmofynarum
| partis diflvivutio et fic ficcelfine in totum extintnaitior,atquc
in priftinn Stacum fub debitis , ane folitis oneribiss renertan-
tr , et rewmaneant . Declaramis praeterea nullis aonialibius

ctiam Tertiarips licere habere oslinm , per oaod ex AMonafl-
vitroird pofft dntpfarmn Moniddinon I rchf:m cxterin, .u, M
qud fecularibus ad AMiflas e Dicing o'ficia parere folet aceeffis,
fed oacnino e oliiveendum neque itndom licere Monialions
cirain Tertiarigs cavedia b ua plonaflorn. ane efl proclaufara

it 3 ipfiiis
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rp_.f:m Mmmﬁrm, etiam ad claudendum altam ulteriovem
iannam , qua patere folet adirus [ecularibus uenientibus ucl ad
votam , uel ad crates , fen loca colloquys deflinata , que unlzo
parlatoria nocantur,uel ad pulfandurm iofam 1anuam clanfior 22
qugloca, cum faltem pro caufis pradiclis patere folent [conla-
vibus , extra clanfuram cenferi debent , etiam quo tempore
claufu fint . Infuper quofcumque Dominos et Magiftrarus tein-
poralesin Domino hortamuy , monemus , et requivimigs, it ad
omnem 1pforum ordinariorum , aut alicuins ipforum petitio-
nem , uel fimplicem requifitionemn illis in pramijfis aflytentes
omnem opportunnm fanerem , et anxilium praslent , et ex- "
hibeant, Ipfis denique 'Parrmrcf,us Archiepifcovis , Tpi-
fcopis , ct alys locorum ordinaryfs precipimus , et ndgmis,
#t haas prefentes noffras fitteras ( quarnm tranfuwptis” etian
ampreffis manu alicuins Notavy pablici fubfcriptss , et f4illo o
perfone in dignitate Ecclefiaflica conflitut.e munitis candem
ubique fdem in tndicio et extra adhiberi debere nolumus, que
iplis orivinalibus litteris adbiberetur , [t forent exbibite uel
oslenfe) [mynl in fua Cinitate et diecefli publicent ac publica-
iy €S GUE 18 XLT €AV CORLINCHLIAM ¢ LENOYEM HNA CUM PY.L-
diftis ac alus pradichi P a1 Quinti et aliorum pradeccflorum
nostrorum livteris , et conflitutionibus , et rrﬁmmb:u proin-
tegra claufir mmﬁmrm‘mne, cuftodia , et firmitate editis in-
uinlabiliter , obfernent , et oblevuart fuciant . Non obflanti-
bus teftarorum , et aliorum woluntatibus |, ac fundationibus, et
Bonifacy oraedifli de una , et Concily qurqu deduabus , non
tamen tribus dietds | ac quibusuts alys Apoflolicis | necnon in
Prouincialibus, et Synhodalibws Conciltis ecitis (pecialibus uel
gencralibis conflitutionibus , 8 ordinationibus , ac quibufurs
.chfff arum , Mﬂu.zﬂi‘rmrwﬂ y et illorura ordinam , Hopira-
- Militiarum , Confraternitatum, Colleztorum, ct aliornm
pim'rn,. ocorum predifforim , etiam inramento , confirmatio-
ne _Aeoflolica, nel *gn.mif formitate alia roboracis flatktis | et
confuerndimius | etiam immeworabilibus prm;h“ws quoqiue
mdultis, exemptionibus, libertatibic*y gratys, et listeris Lipo=, |

flolicrs
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flolicis Feclefiis , MonaSleriss, et ordinibus , Tloffiralibus
Confraternitatibiues o Colleziis, et Tijs locis ,ac covim fuperioii-
bus , et perfoais fub quibujcumaque tenoribus et fornits,ac cumn
quibusnuts etiam derogatoriavim derogatoris, alysque cffica-
ciovibus , ot infolitls clanfulis, irritantibusque, ee alis decreus
ingenere nel in fhecie ac alies quomnodolioet conceffis , con=
firmatis, approbutis, et pinriesinnotatls; ctizom fi b ¢S (aitcd=
tur exprefje, quod diss nifi fib certaiviii expre(la forma, aut
alixs deragari non poffit : Quibus omnibus ct fingulis , ctiain
fi deillis , corumque totss tenovibus fpecialis, fpecifica,cxpref-
fa, et indiuidua, ac de werbo ad werbum , non antem perelan-
fulas genervales idem importantes mentio , fex quainis alia ex-

reflio habood.t foret , tenores hubefmodi ac fi de nerbo ad ney-
sanjercrentur prefentibus , pro plenc et fufficienter expref-

o fis habentes , iliis alias in fuo robore permanfisris , hac nice

duntaxat fpecialiter, et expreffe derogamus, contrarys guibuf~
cumaque : ant fi fupradiétis el quibusuts alifs ab Apoflolica fit
Sede indaleiom , quod interdici , fufpendi , nel excommunicari
non poffint per litteras Apoftolic.as non facientes plenam ¢t c:x-
preflam , acde werbo ad uerbum de indulto huiufinodi mentio-
nem . Nidi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nosire
ordinationts, flatuti, applicationis,conce(fionts , impartitionis,
commiffionzs, iniunélionss, declarationum, decreti, woluntatis,
onerationts , bortationss , monitionis , requifitionis , precepti,
mandaterum , et derogationts mfringerc , el ei aufutemerario
contrairc . Si quis autem hoc attentare prefumpferit, indigna-
tioncm omnipotentis Dei, ac beatorwm Petri, et Panli .Apo-
Holorum eivs [e nowerit incurfurum . Dat. Roma apud San-
Ewn Petrum , Anno Incarnationts Dominic.g Millefimo Quin-
gentefimo Septuagefimo fecundo. Tertio Cal. Lanuary .
Pontificatus  Noflri Anne Primo .

Cx. Glorierius

LREVE
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RREVE S.D.N.D. PII DIVINA PROVIDENTIA
Pape V. Super renocatione licentiarum merediend: Mo-
hafteria, ac pomos Carthufienfium, et aliorum quo-
fumcumque regulariom ordinum , etiam 1

mendicantinm, quibusuis Mu-; _ i
lieribus conceilarim ,

PIVS PapaQuintus, Ad perpctuam rei memoriaim, '

Egularium perfonarum , que reliflo faculo , Dei [e obfequio
dedicarunt , pro commifJo nobis officio , quicti confilere cu-
pientes , ad ea vemonenda , que veligiofum earum propofitum
impedire poffunt | curam noftram libenter intendiniss, ut nil- |
lare, quz eas a pinino culry anocet, preditey [ecodum ordi- R
num [worum regularia nstituta , et decretum facri 1 riwed
Concilif , tranqguillis mentibus gratum altiffino impendere pof~ | o
fint famulatum , Quiaigitur, ez Carthufienfism ordinis, et alio
rum vegularem witam profefforum quies non parum folet | ficut
accepimus , perturbari s propterea quod wulieves, modeflie ma
tronalis,oblite, pomos, ac Monafleria coriwmn,contra ipfovim in
Stanea, pretextn confeffionalium , aut aliarum litterarum ApO
Stolicarwm ingredi andeant ipfis ctiam Abbatibus, Prepofi-
t1s, Prioribus, et aliis Pr.fidentibus aliqguando recufantibys |
ct renntentibits,non fine magna cornm moleflia | nec fine Grani
Laicoriom etiam offenfione,ac feandalo, fi quando admitti nipis
facile wideantur : buic vei providere nolentes s Motu proprio,et
excortafacntia, ac de pofiolice poreflates plewitudine, om-
nes ot fngulas fzeeltaes | ac licentias g redieirdi Monafle~
e ac dowios Carthafien. o aliormin quorunicumque resila-
rit ovdintm, e e lecantiwm winlicribus chtinfenmaque fla-
ts, vradus, idings, coiditionis | ¢t quacimque cigmitate , ac
Cwennnendig peediels o Coiiti e L chiomfes, Ductifis, [
Gt sadue erbovnin tenc s et formis, ef cum Yuibnef-
Cliisfie CHLtin derogatoriar s, derngatorys  alisque furtinri-
Lirs o tifuceion s, e fnt i e iiie g Neeon irritantibis
dearcis ag cipofichios Sede Cameedreiimgue conooff 03 0 g
Yiatik
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rum tenores per inde , ac fi de uerbo , ad uerbum prefentibu
inferercatr, baberi wolumus proexpieflis, tenore prafeaiin,
rewocamus , et caflas , irritus , et inancs effe decernis , di-
firifle probibentes mulicribus quiden prediflas facultates,
et licentias pratendentibus , fub excommunicationis Late fin-
tentic paena , postquam barum litterarian nositiam habierine ,
a quanon poffint, nift a nobis, aut a Romano Poutifice , qui pro
tempore fuerit , abfolui, praterquam inmortis articule : ne di-
l.vs Domos , et Monafleria ingredi andeant . Ipfis uero Moz~
_ﬁeriarum , et Conuentunm , Abatibus , Prapofitis, Priovibus,
et alijs Prafidentibus quocumque nomine nocentur , ¢t corumn
Monachis, Canonicis , et Fratribus , fine mendicantibus , fi-
e non mevdicant ibus, fub privationis officiorunz, que in pr<-
ria obtinent: et inhabilitatis in poftevim ad illa , ¢t alia om-
| @ mia, et [ufpenfionis a dininis, ipfo fallo , fine alia declayatione,
ncurreudis penis, ne cas introducere,admittcrene pyfumants
Non obflantibus premiffis , ac conflitutionibus , et ordinationi-
bus Apoflolicis , ceterisq. contraviis quibnfcrmque . Folumus
autenm , et mandamus , ut he littere ad waluas Bafilice beati
Petrt Apoflolorum Principis , etin Cancellaria noflra , atque
in Acic Campi Flore de more publicentur . Quia ucro difficile
foret has litteras ad omnia loca defervt, wolumis o et declara-
s , ut carm exemplis , et tranfimmptis manuferiptis,ucl -
preffis , et mant alicuins Notary publici fubfcriptis ac figillo
alicuins Tralati munitis, par nbique fides habeatur, ac fi pra-
fentes exhibite effent , uel oftenfe . Dat. Rome apud Sanétuin
Petrum jub Annulo Pi'catoris die x X 1 111. Oflobris.
M. Do LXV I. Pontificatus Nostri Anno Prinio.

Ant. Florebellus Lanclinus .
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2., quxad bona Ecclefiaftica tuenda perti-
nent.,

De

81,

Deijs , qua ad Matrimonij Sacramentum perti-

nent. 86.
De ijs, que ad Epilcopale forum pertinent.  97.
Quedam, qua ad Sodalitates pertinent. 105,
Quxdam , qux ad Moniales et alios regulares

pertnent, 106.
Quee generatim ad hzc vecreta, et ad alia per-

tinent. 108,
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